
ZARZĄDZENIE Nr 29/2012 
Wójta Gminy w Tuczępach 

z dnia 211 maja 2012 roku 

w sprawie ustalenia rozkładu czasu pracy w Urzędzie Gminy w Tuczępach 

Na podstawie art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 
samorządowych /Dz. U. Nr 223, poz. 1458 ze zm./ zarządzam, co następuje 

 

Ustala się  rozkład czasu pracy Urzędu Gminy w Tuczepach: 
od poniedziałku do czwartku w godzinach od 7°° do 15" 
w piątek w godzinach od 730  do 153° 

 

Traci moc rozkład czasu pracy ustalony w Zarządzeniu Nr 48/2010 Wójta Gminy Tuczępy z 
dnia 31 grudnia 2010 roku w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Tuczępy 

3. 

Nadzór nad realizacja zarządzenia powierza się  Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2012 roku. 


	00000001

